
ZARZĄDZENIE Nr 16/2022     

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 stycznia 2022 r.                     

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego i Zespołu 

ds. koordynacji bezpieczeństwa, porządku i partycypacji społecznej na terenie 

zrewitalizowanego kwartału ulic: Wschodnia, Północna, Kilińskiego, Narutowicza.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 

z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 

19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 

28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 

28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 

24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 

2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 

2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 

2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., 

Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., 

Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r. 

i Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8541/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 października 

2021 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego i Zespołu ds. koordynacji bezpieczeństwa, 

porządku i partycypacji społecznej na terenie zrewitalizowanego kwartału ulic: Wschodnia, 

Północna, Kilińskiego, Narutowicza, w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Zespół ds. koordynacji porządku, bezpieczeństwa i partycypacji 

społecznej na terenie zrewitalizowanego kwartału ulic: Wschodnia, Północna, Kilińskiego, 

Narutowicza, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący − Joanna Brzezińska

p.o. Dyrektora Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi; 

2-15) Członkowie: − Katarzyna Dyzio 

Dyrektor Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi;

− Grzegorz Kociołek

Dyrektor Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta 

Łodzi;

− Agnieszka Kowalewska-Wójcik

Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich;

− Bogusława Kolis

Zastępca Dyrektora ds. Nadzoru 



i Organizacji Zarządu Lokali Miejskich;

− Patryk Polit

Komendant Straży Miejskiej w Łodzi;

− Marcin Derengowski

p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury

Urzędu Miasta Łodzi;

− Piotr Kowalski

Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Łodzi;

− Piotr Kurzawa

Zastępca Dyrektora Łódzkiego Centrum 

Wydarzeń;

− Jarosław Pawlicki

p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi;

− Piotr Siedlecki

Zastępca Dyrektora Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

− Justyna Gawrońska 

p.o. Kierownika Oddziału Wsparcia 

Mieszkańców w Biurze Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

− Ewa Grabarczyk 

Kierownik Oddziału ds. Działań 

Społecznych w Biurze Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

− Aleksandra Hac 

p.o. Kierownika Oddziału Prasowego 

w Biurze Rzecznika Prasowego Prezydenta 

Miasta w Departamencie Prezydenta Urzędu 

Miasta Łodzi;

− Anna Kowalska

Główny Specjalista w Oddziale Kultury 

Fizycznej w Wydziale Sportu 

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

  



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7392146.16701770.15390843

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 16/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 16/2022

Data dokumentu 2022-01-13 11:54:53

Skrót dokumentu
BC1586543FF697DEE0DDA3854F0A9EA8644

922FA

Wersja dokumentu 1.8

Data podpisu 2022-01-13 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-13 12:34:08

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


